
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ollomont.  Responsabile Procedimento: Dott. D'INTRONO Gianluca 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

COMUNE DI OLLOMONT 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
********* 

Loc. Capoluogo, 47 – 11010 OLLOMONT 
Partita I.V.A. 00101810075 

 

COMMUNE DE OLLOMONT 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 
******** 

Tel. 0165/73243 
Telefax 0165/73343 

e-mail: segreteria@comune.ollomont.ao.it 
 

ORDINANZA N.RO 4/2024 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che l’area camper appositamente adibita è situata in una zona che sarà oggetto di 
manifestazione;  
 
VISTO il periodo di maggiore afflusso turistico; 
 
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.lgs. 30 aprile 1992, n.ro 285 integrato e 
corretto con D.Lgs. 10 settembre 1993, n.ro 360;  
 
VISTO il regolamento di esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R 16 dicembre 1992, 
n.ro 495 integrato e corretto con D.P.R. 26 aprile 1993, n.ro 147;  
 
Vista la L.R. 07.12.1998 n. 54;  
 
Richiamato il vigente Statuto Comunale;  
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DI SOSTA NELL’AREA CAMPER 
DALLE ORE 24 DEL 28/07/2024 ALLE ORE 12 DEL 05/08/2024 

PER MANIFESTAZIONE 
 

E CONTESTUALMENTE ADIBISCE  A TEMPORANEA AREA 
CAMPER IL PARCHEGGIO SITO IN LOCALITA’ LES REY ED IL 

PARCHEGGIO ANTISTANTE LO SKILIFT  
DALLE ORE 24 DEL 8/07/2024 ALLE ORE 12 DEL 05/08/2024 

 

Copia della presente verrà trasmessa al Comando Carabinieri della stazione di Valpelline e al Corpo 

Forestale Valdostano di Valpelline. 
 

OLLOMONT, lì 22/07/2024  

IL SINDACO  
documento firmato digitalmente  

VEVEY DAVID 

mailto:segreteria@comune.ollomont.ao.it

